
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

TABLA
N° DE EXPEDIENTE

Fecha de Ingreso del Exp. 
Principal

FECHA DE RECEPCION 
DE LA OFICINA

DNI
EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 014 PERSONAL DE MANTENIMIENTO ROJAS VILCHEZ  DENIS MARIANELA M09-2024
MPD2024-EXT-
0931599

6/12/2024 12:53
10/12/2024 
11:11:52 AM

45571577 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 014 PERSONAL DE MANTENIMIENTO ROJAS CANALES  KAREN KIMBERLIN M09-2024
MPD2024-EXT-
0932725

06/12/2024 
05:49:11 PM

11/12/2024 
11:33:08 AM

48618997 0 NO RUBRICÓ NO APTO PARA ENTREVISTA

3 014 PERSONAL DE MANTENIMIENTO NEGRÓN SANTOS  CHRISTIAN ROBERT L01-2024
MPD2024-EXT-
0932875

06/12/2024 
06:32:40 PM

11/12/2024 
11:33:08 AM

41384998 0 NO RUBRICÓ NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO CAS  N° 014- 2024
EVALUACIÓN CURRICULAR 


