



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Recursos
Humanos

**PROCESO CAS N° 014- 2024
EVALUACIÓN CURRICULAR**

N°	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	CODIGO DE TABLA	N° DE EXPEDIENTE	Fecha de Ingreso del Exp. Principal	FECHA DE RECEPCION DE LA OFICINA	DNI	EVALUACION CURRICULAR	OBSERVACION	CONDICION
1	014	PERSONAL DE MANTENIMIENTO	ROJAS VILCHEZ DENIS MARIANELA	M09-2024	MPD2024-EXT-0931599	6/12/2024 12:53	10/12/2024 11:11:52 AM	45571577	50		APTO PARA ENTREVISTA
2	014	PERSONAL DE MANTENIMIENTO	ROJAS CANALES KAREN KIMBERLIN	M09-2024	MPD2024-EXT-0932725	06/12/2024 05:49:11 PM	11/12/2024 11:33:08 AM	48618997	0	NO RUBRICÓ	NO APTO PARA ENTREVISTA
3	014	PERSONAL DE MANTENIMIENTO	NEGRÓN SANTOS CHRISTIAN ROBERT	L01-2024	MPD2024-EXT-0932875	06/12/2024 06:32:40 PM	11/12/2024 11:33:08 AM	41384998	0	NO RUBRICÓ	NO APTO PARA ENTREVISTA